‡ Signum domni Heinrici Romanorum invictissimi imperatoris – M – 
augusti. ‡ 

‡ Guntherius cancellarius vice Ercambaldi archicappellani recog-
nov(it). ‡       S. 

Data XVI kal. mai., indicti. XIII, anno dominicae incarnationis MXV, 
anno vero domini Heinrici secundi regnantis XIII, imperii autem II; 
actum Babenberc; feliciter amen. 

Spredaj vtisnjen pečat Henrika II. 
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Št. 2 
1028, december, 30, Augsburg 

Cesar Konrad II. potrdi na prošnjo svoje soproge in sorodnice 
kralja Henrika cesarice Gizele ter oglejskega patriarha Popona 
grofu Viljemu, svojemu fevdniku, tri starejše darovnice, med 
katerimi je na prvem mestu že omenjena potvorjena darovnica (iz 
leta 1016). Iz besedila te potrditvene listine je razvidno, vsebina 
darovane posesti v omenjeni listini ni potvorjena. 

Orig. perg (A) v Koroškem deželnem arhivu v Celovcu. – Prepis (B) v krški kopialni 
knjigi I, fol. 6.  

Objava tu po: Jaksch, Monumenta ducatus Carinthiae I (1896), str. 53–54, št. 15. – 
Druge objave: Zahn, Urkundenbuch des Herzogthums Steiermark I (1875), str. 54, št. 
45. – Schumi, Urkundenbuch des Herzogthums Krain I (1882/3), str. 30–31, št. 21.– 
Regest: F. Kos, Gradivo za slovensko zgodovino III (19011), str. 54–55, št 84. 

C. ‡ In nomine sanctae et individuae trinitatis. Chuonradus divina 
favente clementia Romanorum imperator augustus. Sicut multis prodesse

a
 ‡ 

volumus, ita multis prodesse debemus, ut qui ex debito fidelium servitutis gaudemus, ex 

fructu nostrae remunerationis eosdem gaudere  faciamus. Quapropter sciant omnes 

nostri fideles presentes pariter et futuri, nos qualiter pro peticione dilectae coniugis 
nostrae Giselae imperatricis augustae et Heinrici regis nostrae 
amantissimę prolis nec non Popponis venerabilis patriarchae fideli nos-
tro Willihelmo comiti illos XXX regales mansos et in villa * Traskendorf et insu-

per quicquid Heinricus antecessor noster divae memoriae imperator habuit 
inter fluenta Souuuae et Sounae Zontlae et Nirinae in pago et in comitatu Sounae et sibi 
in proprium donavit, nec non … [besedilo, podano z malimi črkami, je 
insert iz prve darovnice, (tu objavljene listine št. 1). Sledi insert drugih 
dveh darovnic: najprej tretje (1025, maj, 11, Bamberg) in potem druge 
(1016, april, 18, Bamberg)] … concessimus atque hoc ipsum et cętera 
omnia prescripta per hoc nostrum imperiale preceptum confirmavimus 
atque corroboravimus ea videlicet ratione, ut prefatus Willihelmus de 
prenominatis donis liberam dehinc habeat potestatem tenendi tradendi 
vendendi commutandi posterisque relinquendi vel quicquid sibi placue-
rit, faciendi. Et ut haec nostrae donationis et confirmationis auctoritas 
stabilis et inconvulsa omni permaneat aevo, hanc kartam inde conscrip-